
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 45/2019 Starosty Nowosądeckiego z dnia 17 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych przy Starostwie Powiatowym 

w Nowym Sączu. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rzeczach znalezionych (t.j.- Dz.U. 
z 2019 r. poz. 908), art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.- Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz § 13 ust. 3 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu, zarządzam co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 45/2019 Starosty Nowosądeckiego z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych przy Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 1 do zarządzenia nr 45/2019 Starosty Nowosądeckiego z dnia 17 grudnia 2019 r. 

a) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Biuro Rzeczy Znalezionych działa na podstawie: 

1. Ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rzeczach znalezionych (t.j. - Dz.U. z 2019 r. poz. 908). 
2. Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j.- Dz.U. z 2020 r. poz. 1740 ze zm.). 
3. Ustawy z dnia 18 października 2006 r. o likwidacji niepodjętych depozytów (Dz.U. z 2006 r. 

Nr 208 poz. 1537 ze zm.). 
4. Ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j.Dz.U. 

z dnia 2020 r. poz. 1427 ze zm.)”, 
b) w § 11 dodaje się kolejno pkt 3 i pkt 4 o następujących brzmieniach: 

„3. W przypadku, gdy dane osoby uprawnionej do odbioru rzeczy są znane i kierowane jest do niej 
zawiadomienie o przechowywanych w Biurze  pieniądzach w walucie polskiej lub obcej, pieniądze 
mogą być przechowywane w Biurze do dnia upływu terminu ich odbioru przez osobę uprawnioną. 

4. Z zastrzeżeniem ust. 3 pieniądze znalezione w walucie obcej, Biuro wymienia na złotówki 
w kantorze lub banku oferującym w dniu wymiany najkorzystniejszy kurs, a następnie uzyskaną 
ze sprzedaży kwotę wpłaca na rachunek bankowy sum depozytowych Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu.”. 

§ 2.  Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 
§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich. 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

Id: D791B1F3-81DD-42EF-A35F-E5B2FF4EC8AE. Przyjęty Strona 1




